

Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 29 97 50 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2019



Kim Thorleif Dolva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Københavns Møbelsnedkeri ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S |
| | Telefon: 33 31 30 30 |
| | Hjemmeside: www.kbhsnedkeri.dk |
| | E-mail: PRIM |
| | CVR-nr.: 29 97 50 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Jespersen Kim Thorleif Dolva |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | Oak Food ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fabrikere og designe møbler og inventar og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem året afsluttet flere større projekter, herunder etablering af restaurant Alouette og æskefabrikken Elvo 1923 ApS.

Det ordinære resultat efter skat udgør 976.875 mod -388.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen etableret to nye selskaber. Selskabet stiftede KBH New Classic ApS 9. januar 2019 hvis primære formål er at udvikle og sælge serie produceret møbler af høj kvalitet. Ligeledes har selskabet stiftede Elvo 1923 ApS 4. marts 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.597.479 | 7.847 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.417.129 | -7.945 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -843.656 | -461 |
| Driftsresultat | 1.336.694 | -559 |
| Andre finansielle indtægter | 10.322 | 4 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -92.862 | -89 |
| Resultat før skat | 1.254.154 | -644 |
| 2 Skat af årets resultat | -277.279 | 256 |
| Årets resultat | 976.875 | -388 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 976.875 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -388 |
| Disponeret i alt | 976.875 | -388 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 635.834 | 704 |
| 4 | Indretning lejede lokaler | 2.141.361 | 2.679 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.777.195</u> | <u>3.383</u> |
| | Kapitalandel i associeret virksomhed | 1 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.777.196</u> | <u>3.383</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.612.677 | 1.132 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.612.677</u> | <u>1.132</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.146.746 | 2.567 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 73.351 | 0 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 144.124 | 90 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 14 |
| | Andre tilgodehavender | 350.508 | 380 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 228.538 | 193 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.947.267</u> | <u>3.244</u> |
| | Likvide beholdninger | 14.171 | 31 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.574.115</u> | <u>4.407</u> |
| | Aktiver i alt | <u>9.351.311</u> | <u>7.790</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 156.250 | 156 |
| 6 Overført resultat | 1.401.481 | 425 |
| Egenkapital i alt | 1.557.731 | 581 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 345.802 | 150 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 345.802 | 150 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 673.099 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 673.099 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 981.845 | 1.019 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 446 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.613.315 | 3.894 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 666 |
| Selskabsskat | 81.312 | 0 |
| Anden gæld | 3.098.207 | 1.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.774.679 | 7.059 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.447.778 | 7.059 |
| Passiver i alt | 9.351.311 | 7.790 |

7 Eventualposter

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.307.628 | 6.730 |
| Pensioner | 518.540 | 396 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 590.961 | 819 |
| | 9.417.129 | 7.945 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 37 | 34 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 81.312 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 195.967 | -256 |
| | 277.279 | -256 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 92.862 | 89 |
| | 92.862 | 89 |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
|---|--|--|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2018 | 2.384.064 | 3.164.925 |
| Tilgang | 210.076 | 28.050 |
| Afgang | <u>-181.849</u> | <u>-79.384</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>2.412.291</u> | <u>3.113.591</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 1.679.956 | 486.307 |
| Årets afskrivninger | 278.350 | 565.307 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-181.849</u> | <u>-79.384</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>1.776.457</u> | <u>972.230</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>635.834</u> | <u>2.141.361</u> |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 3.721.478 | 3.182 |
| Modtagne acantobetalinge | -3.648.127 | -3.628 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 73.351 | -446 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 73.351 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser) | 0 | -446 |
| | 73.351 | -446 |

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 156.250 | 424.606 | 0 | 580.856 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 976.875 | 0 | 976.875 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 156.250 | 1.401.481 | 0 | 1.557.731 |

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.716.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 641.